¹ I.e. in the time of Montfort's virtual supremacy, between the battle of Lewes, 14 May 1264, and that of Evesham, 4 Aug. 1265.

feoda integraliter percipienda absque contradiccione de maneriis de Esseby et de Chaddestona, que sunt in Comitatu Northampton, et de omnibus aliis terris et tenementis que fuerunt dicti David die confectionis predicti starri; et predictus Magister Elias, et heredes sui, warantizabit¹ et defendet omnia predicta debita et feoda predictis Alano et Elene, uxori sue, et heredibus et suis assignatis, versus omnes Judeos Anglie, homines et feminas, qui aliquid possent exigere occasione alicujus debiti quod predictus David eis debebat, a creacione seculi usque ad finem; eo quod per voluntatem suam vendidit, pro se et heredibus suis, predictis Alano et Elene, et heredibus et suis assignatis, integre omnia predicta debita et feoda in perpetuum, ita quod predictus Magister Elias nec heredes sui aliquid possint exigere nec calumpniare in predictis debitis et feodis; et similiter dictus Magister Elias concessit, quod nullum starrum nec aliquid aliud fecit nec faciet, quod possit impedire predictam vendicionem, nec in toto nec in parte; et quotiescumque predictus Alanus et Elena, uxor ejus, et heredes et sui assignati habeant necessitatem de predicto Magistro Elia, vel heredibus suis, ad impetrandum predicta debita et feoda, super predictum Magistrum Eliam et heredes suos est ad faciendum et prosequendum pro eo secundum Consuetudinem Judaismi, ad sumptus predictorum Alani et Elene et heredum suorum. Predictum starrum factum fuit xix die Decembris anno etc. liij^o.

North,
Zuche.

Magister Elias, filius Magistri Mossei, recognovit per starrum suum, quod vendidit Domino Alano La Zuche, et heredibus et suis assignatis, totum jus, clamium et demandam et potestatem que habuit, vel habere potuit, in uno debito liiij l. annui redditus de feodo sub nominibus David de Esseby et predicti Elie, reddendarum in anno xlvj^o; et de cetero predictus Magister Elias non poterit habere jus nec potestatem in predicto debito, nec in aliquo quod inde possit emergere, eo quod totum predictum debitum predictus Magister Elias vendidit, pro se et heredibus suis, predicto Domino Alano et heredibus et suis assignatis in perpetuum.

Confirmacio Regis de predictis debitis dictum Alanum contingentibus irrotulata est in Memorandis de Termino S. Hillarii anno etc. liiij^o.

ib. m. 11.
Lond.

Samuel Mutun recognovit per starrum suum, quod concessit et

¹ Sic.

not demolish houses or waste or destroy woods or gardens; and to the intent that by this sale the said Alan and Helen, and their heirs and assigns, may have entire and uncontestable power to get in all the said debts and fees from the manors of Ashby and Chaddeston, which are in the County of Northampton, and from all other lands and tenements which belonged to the said David on the day of the making of the said starr; and the said Master Elias, and his heirs, will warrant and defend the right in all the said debts and fees of the said Alan and Helen, his wife, and their heirs and assigns, against all Jews and Jewesses of England, who may demand aught by reason of any debt which the said David owed them, from the creation to the end of the world; seeing that he of his own accord, for himself and his heirs, has sold to the said Alan and Helen, and their heirs and assigns, all the said debts and fees for ever, so that neither the said Master Elias nor his heirs may aught demand or claim in the said debts and fees; and the said Master Elias likewise granted that he neither has made nor will make any starr or aught else that may impede the said sale, either in whole or in part; and as often as the said Alan and Helen, his wife, and their heirs and assigns have need of the said Master Elias, or his heirs, for the enforcement of their claim to the said debts and fees, it lies upon the said Master Elias and his heirs to act and proceed on that account according to the custom of Jewry, at the expense of the said Alan and Helen and their heirs. The said starr was made on the 19th day of December in the 52nd year of the reign.

North.

Master Elias, son of Master Moses, acknowledged by his starr, that he has sold to Sir Alan La Zouch, and his heirs and assigns, all the right, claim and demand and power which he had, or might have, in a debt of £54 of yearly fee-rent under the names of David de Ashby and the said Elias, payable in the 46th year; and in future the said Master Elias shall have neither right nor power in the said debt, or in aught that may arise thereout, because the said Master Elias, for himself and his heirs, has sold the said debt to the said Sir Alan and his heirs and assigns for ever.

The King's confirmation of the said debts pertaining to the said Alan is enrolled among the Memoranda of Hilary Term in the 54th year of the reign.

London.

Samuel Mutun acknowledged by his starr, that he has granted and

dimisit et per starrum suum confirmavit Willelmo de Manalale, cepario, xxxij d. annui redditus, quos predictus Willelmus solvere solebat predicto Judeo de tenemento suo de feodo Hugonis de Neyvill in parochia S. Michaelis in Bassinghag' versus West, habend' et tenend' predicto Willelmo de Manalale, vel cui vel quibus dare, vendere, legare vel assignare voluerit, eidem Willelmo, heredibus vel assignatis suis, de predicto Judeo, heredibus et assignatis suis, hereditarie, libere, bene et in pace in perpetuum; reddendo inde predictus Willelmus, heredes vel assignati sui, predicto Judeo, heredibus et assignatis suis, unum clavum garriofili ad Pascha pro omnibus serviciis et secularibus demandis. Et predictus Judeus, heredes et assignati sui, warantizabunt predictos xxxij d. annui redditus de feodo predicto Willelmo, heredibus et assignatis suis, contra omnes homines et feminas, tam Christianos quam Judeos; et pro predicto servicio predictus Judeus, heredes et assignati sui, warantizabunt predictos xxxij d. annui redditus de feodo predicto Willelmo, heredibus et assignatis suis in perpetuum. Et pro ista dimisione et concessione predictus Willelmus dedit predicto Judeo xx s. et v d. in gersumam propriis manibus. Et ut omnia prescripta rata sint et stabilia in perpetuum, predictus Judeus fecit predicto Willelmo starrum suum in loquela Ebraica; quod quidem starrum duplicatum est in loquela Latina. Hiis testibus: Domino Willelmo de Orlavestona, Domino Roberto de Fuleham, Magistro Willelmo de Watford, tunc Justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis; Roberto Le Bret, Domino Johanne de Laufar, tunc Cirographariis; Vives, filio Magistri,¹ Manuac, filii Aaron, tunc Cirographariis; Bartholomeo de Castro, tunc custode de balliva que vocatur Aldermanesgarde, et aliis. Actum v. die Januarii anno regni Regis Henrici lij^o.